
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sobolew – etap I oraz etap III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Sobolew

1.5.3.) Kod pocztowy: 08-460

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.7.) Numer telefonu: 256825023

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.sobolew.pl/index.php?id=764

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sobolew – etap I oraz etap III

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-633e1a58-7abb-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056379/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056379/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 13:12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030792/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IG.271.1.2.2022/ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej z kolektorem tłocznym oraz
przyłączami kanalizacyjnymi które należy wykonać w granicy pasa drogowego ul. Kościuszki ul.
Łaskarzewskiej, ul. Piaskowej – etap I oraz ul. Kościuszki , ul. Krótkiej – etap III. 
1.1. Zakres prac przy budowie kanalizacji sanitarnej ul. Kościuszki w pasie drogowym drogi
wojewódzkiej nr 807, ul. Łaskarzewskiej, ul. Piaskowej – etap I obejmuje m.in.:
- Sieć kanalizacyjna grawitacyjna D=200 mm PVC SN8 L=339m + 14m
- Przyłącza kanalizacyjne grawitacyjne D-160mm PVC SN8 L-113,5m.
- Montaż przepompowni ścieków P1, Dn 1500mm. Przepompownia ścieków wraz z osprzętem
zostanie dostarczona Wykonawcy przez zamawiającego.
- Budowa Kolektora tłocznego z P1-D110mm PEHD PE100 PN10 RC L=10m.
- Roboty drogowe – rozbiórka podbudowy i asfaltu
- Roboty drogowe – odtworzenie podbudowy i asfaltu.
Zakres prac przy budowie kanalizacji sanitarnej ul. Kościuszki w pasie drogowym drogi
wojewódzkiej nr 807, ul. Krótkiej – etap III obejmuje m.in.:
- Sieć kanalizacyjna grawitacyjna D=200 mm PVC SN8 L=174m + 10m
- Przyłącza kanalizacyjne grawitacyjne D-160mm PVC SN8 L=102m
- Montaż przepompowni ścieków P2, Dn 1500mm. Przepompownia ścieków wraz z osprzętem
zostanie dostarczona Wykonawcy przez Zamawiającego.
- Budowa Kolektora tłocznego z P2-D110mm PEHD PE100 PN10 RC L=16m+10m
- Roboty drogowe – rozbiórka podbudowy i asfaltu
- Roboty drogowe – odtworzenie podbudowy i asfaltu.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wniosek do właściwego zarządcy drogi o zajęcie pasa
drogowego i ponieść wszystkie opłaty związane z zajęciem pasa drogowego.
1.3. Uzyskać decyzje zezwalającą na umieszczenie urządzenia w pasie drogowym. 
1.4. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać pozwolenie na użytkowanie sieci kanalizacyjnej wraz
z przyłączami w granicy pasa drogowego.
1.5. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ tj. dokumentacja projektowa.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056379/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zapisów dokumentacji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
albo żadnej oferty. W przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji do wyznaczonego dnia składania ofert, tj. 14 lutego 2022r. godz. 10:30 nie złożono
żadnej oferty. 
Mając na względzie powyższe fakty unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt. 1
ustawy pzp jest w pełni zasadne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056379/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sobolew – etap I oraz etap III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOBOLEW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582351
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Sobolew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 08-460
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.7.) Numer telefonu: 256825023
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sobolew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobolew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-633e1a58-7abb-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056379/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 13:12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030792/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IG.271.1.2.2022/ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



